Администрация
м ун иципаль н о го образования

к Муни ципал ьный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

( Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 rода Ns 70
с. Сюмси

о внесение изменений в Порядок предоставления мер социальной подцержки
некоторым работникам, работающим в учреждениях и организациях,

расположенНых на территории муниципЕцIьного образоваЕия
<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)),

}твержденный постановлением Администрации муниципального
образования <Муниципаlrьный округ Сюмсинский район Удrчrуртской

Ресгryблики> от б июня 2024 года Jф 349

Руководствуясь Уставом муЕиципального образоваЕия
(Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики>>,
Администрация муниципального образования <<МуниципальЕый округ
сюмсинский район Улмуртской Республики> поста но вляет :

1. Внести изменения в Порядок предоставления мер соци€rльной
поддержки некоторым работникам, работающим в r{реждеЕиях и
организациrIх, расположенных на территории муниципчшьного образования
<МуниципальныЙ округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>>,
утвержденЕый постановлением Администрации муниципaшьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики> от б июня 2024 года Ns 349 <Об утверждении Порядка
предоставлениЯ меР социаllьноЙ поддержкИ некоторым работникам,
работающиМ в учреждениrIх и организациях, расположенных на территории
муниципмьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> след},ющие изменениrI:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: <7)
работникИ центр€цизованной бухгалтерии по следующим профессиям:
заместитель главного бlхгалтера - начапьник отдела, ведущий бухгалтер,
бухгалтер l категории.>.

2) пункт 3 признать у,цратившим силу;
2. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания и

подлежиТ размещению на официальном сайте муниципальцого образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>

П.П. КудрявцевГлава Сюмсинского района

'-,.,